FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 025/2020

EXONERA  DO  CARGO  DE  CONTROLADOR  DA  CÂMARA
MUNICIPAL DE SERRA DO MEL, E DÁ OUTRAS PROVIDENCIAS.

O Presidente da Câmara Municipal de Serra do Mel, Estado do Rio
Grande do Norte, no uso de suas atribuições legais e de acordo com
o Art.14 VII da lei orgânica do Município.

RESOLVE:
Art. 1º - Exonera do cargo de CONTROLADOR o/a Senhor (a) JOSÉ
FABIO PEREIRA DOS SANTOS MORAIS, do quadro de funcionários
da Câmara Municipal.
.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE.

Serra do Mel, Rio Grande do Norte, 03 de fevereiro de 2020.

JOSÉ MOABE ZACARIAS SOARES
Presidente do Poder Legislativo
CPF: 093.581.064-17

Publicado por: JOSE MOABE ZACARIAS SOARES
Código Identificador: 38107052

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 24/02/2020.
EDIÇÃO 0831. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br